12.11.2018г. №163
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ

	На основании ст. 18 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001года №178-ФЗ, Положения «Об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002года№585., Плана приватизации муниципального имущества на 2018 год, утвержденного решением Думымуниципального образования «Олонки» от 31.01.2018 года №201., Положения об аукционной комиссии по проведению торгов (аукционов), утвержденного Постановлением администрации муниципального образования «Олонки» от 01.03.2016 года №29, Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Проведение приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Олонки»»утвержденного Постановлением администрации муниципального образования «Олонки» от 26.05.2015 года №61,руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях проведения аукциона по продаже муниципального имущества(автомобиля) назначить аукционную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии – Нефедьев Сергей Николаевич - Глава администрации муниципального образования «Олонки»;
Заместитель председателя комиссии – Федурина Наталья Александровна – заместитель главы администрации муниципального образования «Олонки»;
Члены комиссии:
- Соколова Ирина Владимировна – начальник финансового отделаадминистрации муниципального образования «Олонки»;
- Миронова Олеся Юрьевна – специалист по информационным технологиям администрации муниципального образования «Олонки»;
- Вишневская Валентина Николаевна – консультант по земельным вопросам администрации муниципального образования «Олонки».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава МО «Олонки»
С. Н. Нефедьев